
UCHWAŁA NR 216/20 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz. 869), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr  XVI/103/2019  Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia  2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 " Dochody związane z realizacją żadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 2020" stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8  "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych jednostce samorządu terytorialnego innymi ustawami w roku 2020" stanowiącym załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi        53.157.904,04 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących              49.861.609,04 zł, 

b) plan dochodów majątkowych           3.296.295,00 zł, 

2) plan przychodów budżetu wynosi       13.272.603,00 zł, 

razem                                          66.430.507,04 zł, 

3) plan wydatków budżetu wynosi          52.177.915,40 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących               48.752.361,40 zł, 

b) plan wydatków majątkowych           3.425.554,00 zł, 

4) plan rozchodów budżetu wynosi         14.252.591,64 zł, 

razem                                          66.430.507,04 zł, 

5) nadwyżka budżetu wynosi                       979.988,64 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Słubicki 
 
 

Leszek Bajon 

Id: A316B9B8-BF99-48AB-BF9A-9637856FF1D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 216/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 645 844,00 1 748 053,00 7 393 897,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 645 844,00 1 748 053,00 7 393 897,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

86 200,00 1 748 053,00 1 834 253,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 351 700,00 15 460,00 4 367 160,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 346 700,00 15 460,00 4 362 160,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

4 346 700,00 15 460,00 4 362 160,00 

           
Razem: 51 394 391,04 1 763 513,00 53 157 904,04 

Id: A316B9B8-BF99-48AB-BF9A-9637856FF1D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 216/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 148 484,00 1 748 053,00 2 896 537,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 148 484,00 1 748 053,00 2 896 537,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 291 700,00 449 000,00 740 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 54 000,00 50 460,00 104 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 000,00 82 400,00 132 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 000,00 11 740,00 19 740,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200 000,00 250 000,00 450 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 260 000,00 510 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 220 000,00 267 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 799,68 150 000,00 272 799,68 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 20 000,00 31 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 26 400,00 26 400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 80 545,00 180 000,00 260 545,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

28 293,00 28 048,00 56 341,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 0,00 5,00 5,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 368 998,00 15 460,00 4 384 458,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 346 700,00 15 460,00 4 362 160,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 860,00 870,00 10 730,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne 
dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

222 500,00 14 400,00 236 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 340,00 190,00 24 530,00 

            
Razem: 50 414 402,40 1 763 513,00 52 177 915,40 

Id: A316B9B8-BF99-48AB-BF9A-9637856FF1D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 216/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 645 844,00 1 748 053,00 7 393 897,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 645 844,00 1 748 053,00 7 393 897,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

86 200,00 1 748 053,00 1 834 253,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 351 700,00 15 460,00 4 367 160,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 346 700,00 15 460,00 4 362 160,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

4 346 700,00 15 460,00 4 362 160,00 

           
Razem: 51 394 391,04 1 763 513,00 53 157 904,04 

Id: A316B9B8-BF99-48AB-BF9A-9637856FF1D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 216/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 86 200,00 1 748 053,00 1 834 253,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 86 200,00 1 748 053,00 1 834 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 700,00 449 000,00 492 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 50 460,00 50 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 82 400,00 82 400,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 11 740,00 11 740,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 250 000,00 250 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 260 000,00 260 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 220 000,00 220 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 314,68 150 000,00 154 314,68 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 0,00 26 400,00 26 400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 380,00 180 000,00 202 380,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

14 159,00 28 048,00 42 207,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 0,00 5,00 5,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 351 700,00 15 460,00 4 367 160,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 346 700,00 15 460,00 4 362 160,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 860,00 870,00 10 730,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne 
dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

222 500,00 14 400,00 236 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 340,00 190,00 24 530,00 

            
Razem: 6 746 782,00 1 763 513,00 8 510 295,00 

Id: A316B9B8-BF99-48AB-BF9A-9637856FF1D9. Podpisany Strona 1




